eius servare. Ad Partem partis alterius vel
 eius factorum. Ad officium Castren' Capitani
 Prammishien' Et tunc recessu supra dicto
 ante tempus in primo articulo Termini tam
 quam peremptio stare parere videtur pro
 diebus vel vadijs pro factis satisfacere debentur
 et tenebantur se ad suos servos obligant
 Eiusdem Terrarum primium peremptorium et ali
 os omnes consequentem eiusdem causa Termini Tempus
 peremptio iura infirmitate pro maiori minoribus
 te servorum, legum Partem vel extra Regnum
 servitio omni tunc ad munimenta ad Eiusdem vel
 alij quibusvis legibus impudenter et dilligenter
 non differant Ad Conventionem ultra proinde Termini
 officij Partem Prammishien' dilligenter sibi omni
 recipiendo Kallay, Komes, Aphines ac eorum
 prosecutiones facien' ac promissa omnia pro
 simplicibus ac fornicatis enormibus suspensionibus
 Partem Terrae Prammishien' Termini bello conventiones
 et alij quibusvis iur' remedijs et defensionem
 saltem fugim' hoc sua parte faciente mutante.

1621
 104/20
**Actum in Castro Prammishien'si Feria Sex-
 ta post Festum San-
 cti Nicolai Pontificis**

proxima Anno Domi-
 ni Millesimo Sexcenti-
 tesimo Vigesimo Primo.

Ceram Generosis Kathia Siecimska de
 Prammishien' Vocillatore Terra' Cosogradnem et
 Vice Capite Prammishien' et Alberto
 Alexandro Pochonowski Notario Ca-
 strum Prammishien' Offi et Actis.

**Prozdzikowska Abre-
 nunciat.**

Comparens personam Ceram Offi et Actis presentem Castren'
 Capitani Prammishien' Intra Helisabeth Regalan-
 ka consors relicta Intra olim Gaspari Inzodski-
 kowiski a terris Partibus Intra Intra suis
 quibusvis propo' et competim' inde. Presenti au'
 Castren' Capite Prammishien' Intra Intra se cum sic
 consors, ac bonis suis gentis omnibus que ad a-
 ctum presentem attinet tota et plene et incorporat
 et subiectam iuramento et corpore existens
 palam lib' et publice ac per expressum reuogno-
 uit. Quia illa omni iure suo aduocatum quod ad
 Prammiam Eiusdem Kallium et Intra Intra Intra
 per' ante Intra olim Intra Gasparo Intra Intra
 nostri per Intra Intra de Lesence Intra Intra.

1088

atq. Hieronymum Stadnicki Actis Terrae
Przemislensis et in d. 10. Julij 1588
in bonis villis Rakose ab euel
olim marito suo habuit et ab
nunciat saluum esse eam adhibere que
ad reliqua bona mariti sui sibi referantur.

Fredrona Inscriptio Approbat

Comparans personam eorum off. et Actis Terrae
et Terrae Przemislensis in d. 10. Julij 1588
secunda de Kalis primarum olim in d. 10.
annis de p. 1588 ad nos in secundam nupti
arum S. Joannis Fredro: con. 1588. Cum
eiusd. sui mariti personali assistens et ultimus
ad infra recognoscem eorum a terminis d. 10.
etibus, quibus, in d. 10. Julij 1588. pro
prijis et computem reddem. Presenti autem Ca.
dren' Capit. Przemislensis Inscriptio fecim. huc
coribus ac bonis suis q. t. omnibus que ad
actum presentem attinet totali et plene in om
poram et subijerim sana mente et corpore ex
aristens palam, libere, pube ac pro expressum
recognovit. Quia ipsa liberando supra d. 10.
necorum Joannem, Fredro mantum suum, in
prijisq. subijerim coram Actis Terrae Przemislensis
Regni Lublino facta adhaerem et satisfaciendu
Leuogitonum certam Summa resmanitus suis

1080

Actis profatis Terrae Regni Lublino roboravit
in rem **Leuogitonum** suorum obm. Illis et Magni
Hieronymi Stadnicki per rual mantum suum,
nomine suo de actu et data Lublino die Septima
Julij anno Kalenderum Saeculorum Gregoriani
Primo confecta manu mariti sui supra
atq. Paulus Nicolaus Crusetus et Joannes de
miche Bogus sub scriptis Vadis Septingent
torum, floren' poloni format. In omnibus e
uisq. Inscriptio, Contractus Leuogitonum, Pradi
tombus, p. d. 10. Julij 1588. artibus h. y. amari et
necibus amari in d. 10. Julij 1588. Contractus
Recognoscem latine et copiosius continet approba
uit, confirmavit et ratificavit ad supra d. 10. omnia
consentit pro ut p. confirmat, approbat ratifi
cat et ad supra d. 10. consentis omnia, ac euf. Recogno
re cum successores in et super bonis suis q. t. omnibus
ac Summa pecun' habent et habentur p. m. f. om
nibus et singulis tam in parte quam in toto sa
tis facere et p. m. f. omnia tenere, complere et exequi
in scribit et obligat Sub Vadis Septingentorum
floren' poloni, ob cura completum p. m. f. ad sol.
vniq. succumbent. Pateram memorata Leuogitonum
Summa Fredrona, Je saussq. succumbent in et super bonis
suis q. t. omnibus in scribit et obligat presentem In
scriptio presentem ex his Actis presentem Przem
islensis ad Acta Terrae Przemislensis ante decem
suum unius anni transferre et transportare Sub
Vadis Profato Septingentorum floren' poloniam